
Hrůza. Šílená, zaprodaná slovenská vláda
chce zajistit vojákům USA beztrestnost za
zločiny spáchané na Slovácích
- CZ24 News | 31. ledna 2022

SLOVENSKO/USA: V tyto týdny na Slovensku vláda a prezidentka tlačí o překot podpis
smlouvy, která umožní USA volně disponovat slovenským vzdušným prostorem a k
vybudování US vojenské infrastuktury se  odevzdávají letiště Sliač a Malacky. Veškerý
provoz letadel, vozidel a plavidel (!) a dovoz válečného materiálu (včetně jaderného) bude
moci probíhat bez kontrol a odsouhlasení slovenskými orgány a trestněprávní
zodpovědnost se na americký personál nebude vztahovat.

Veškeré připomínky technické a právní, které vznesl i slovenský generální  prokurátor, zůstaly
ignorovány a neprojednány. Prokurátor považuje znění dohody za rozporné s ústavou.

 

 

Rovněž odpor, který se zdvihl u veřejnosti a největších opozičních stran (Smer a Hlas), je dosti silný,
už týden probíhají demonstrace a rovněž petice za vypsání referenda. Foto ze sobotní demonstrace
před americkou ambasádou.

Podle toho co říká jeden z ruských analytiků, kterého jsem dříve sledoval, tak Kissinger jezdíval do
Ruska a Putin si nacházel čas aby se s ním scházel. Takže paradoxně, Kissingerovi naslouchá více
ruský “nepřítel”, než administrativa jeho země. Ale slovo “mír” jsem ve slovníku západních elit,
mainstreamového novinářů neslyšel jistě více jak deset let. Slyším jen “sankce”, “zamezit”,
“zabránit”, “zastavit” “izolovat” “potrestat”. Ale ve slovníku ruských představitelů a lidí, kolem
politických témat, nezmizela slova slova jako “mír”, “spolupráce”.”družba”.celkem nedávno mne
pobavilo jak Putin svou dlouhou odpověď západním novinářům zakončil slovy ze starého večerníčku,
která v Rusku zná každý..”rebjata, davajtě žít družno”.

 

ZDROJ

https://cz24.news/hruza-silena-zaprodana-slovenska-vlada-chce-zajistit-vojakum-usa-beztrestnost-za-zlociny-spachane-na-slovacich/
https://cz24.news/hruza-silena-zaprodana-slovenska-vlada-chce-zajistit-vojakum-usa-beztrestnost-za-zlociny-spachane-na-slovacich/
https://cz24.news/hruza-silena-zaprodana-slovenska-vlada-chce-zajistit-vojakum-usa-beztrestnost-za-zlociny-spachane-na-slovacich/
https://cz24.news/donate/
https://www.eurabia.cz/Articles/66294-slovenska-vlada-chce-zajistit-vojakum-usa-beztrestnost-za-pripadne-zlociny-spachane-na-slovacich.aspx

